
BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ GTVT 

 

Số: 1247 /QĐ-ĐHCNGTVT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

               

  Hà Nội, ngày  27  tháng  4  năm 2018 

 
QUYẾT ĐỊNH 

V/v Công nhận tốt nghiệp cao đẳng 

 
HIỆU TRƯỞNG 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ GIAO THÔNG VẬN TẢI 

 
 

Căn cứ Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Công nghệ            

Giao thông vận tải ban hành kèm theo Quyết định số 1296/QĐ-ĐHCNGTVT ngày 27 

tháng 4 năm 2017 của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ Giao thông vận tải; 

Căn cứ Quy chế về tổ chức Đào tạo, kiểm tra, thi và công nhận tốt nghiệp             

Đại học và Cao đẳng hệ chính quy ban hành kèm theo Quyết định số 25/2006/                

QĐ-BGDĐT ngày 26/6/2006; Quy chế đào tạo Đại học và Cao đẳng hệ chính quy 

theo hệ thống tín chỉ ban hành kèm theo Quyết định số 43/2007/QĐ-BGDĐT ngày 

15/8/2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Quyết định số 3373/QĐ-ĐHCNGTVT ngày 11/10/2016 về việc Ban 

hành hướng dẫn thực hiện Quy chế đào tạo đại học, cao đẳng chính quy theo hệ 

thống tín chỉ của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ Giao thông vận tải; 

Căn cứ Biên bản xét tốt nghiệp số 1240/BB-ĐHCNGTVT ngày 26 tháng 4 năm 

2018 của Hội đồng xét tốt nghiệp Trường Đại học Công nghệ Giao thông vận tải đối 

với sinh viên cao đẳng hệ chính quy;   

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận tốt nghiệp cao đẳng cho 04 sinh viên các lớp 64CCTH02,  

65CCDT21 hệ chính quy các ngành Công nghệ thông tin, Công nghệ kỹ thuật điện 

tử, truyền thông (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Giám đốc các cơ sở đào tạo, Trưởng phòng Đào tạo, Trưởng các  

phòng chức năng, Trưởng các Khoa, Trưởng các Bộ môn có liên quan, cố vấn học 

tập và các sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Các Phó Hiệu trưởng; 

- Lưu: VT, ĐT. 

     HIỆU TRƯỞNG 
 

 

Đã ký 

 

 

 

         PGS.TS. Đào Văn Đông 



BẢNG TỔNG HỢP KẾT QUẢ TỐT NGHIỆP 

Kèm theo Quyết định số 1247/QĐ-ĐHCNGTVT, ngày 27 tháng 04 năm 2018 

của Hiệu trưởng trường Đại học Công nghệ Giao thông vận tải 

 

TT   Líp Ngµnh ®µo t¹o 
Tæng 
sè SV 

TN 

XÕp lo¹i tèt nghiÖp 

Giái Kh¸ Trung b×nh 

1 64CCTH02 Công nghệ thông tin 1   1 

2 65CCDT21 
Công nghệ kỹ thuật điện tử, 

truyền thông 
3 

 
 3 

Tæng sè 4   4 

 


